
ЧАВАШ РЕСПУБЛИКИН 
ГРАЖДАНЛА ОБОРОНА ТАТА 

ЧРЕЗВЫЧАЙЛА ЛАРУ-ТАРУ 
ЫЙТАВЁСЕМПЕ Ё^ЛЕКЕН 

ПАТШАЛАХ КОМИТЕЧЁ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ КОМИТЕТ 
ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ 
ПО ДЕЛАМ ГРАЖДАНСКОЙ 

ОБОРОНЫ И ЧРЕЗВЫЧАЙНЫМ 
СИТУАЦИЯМ

г. Чебоксары

. ПРИКАЗ

Шупашкар хули

Об утверждении состава Общественного 
совета при Государственном комитете 
Чувашской Республики по делам граж
данской обороны и чрезвычайным ситуа
циям

В соответствии с пунктом 2.26 Положения об Общественном совете при Государ
ственном комитете Чувашской Республики по делам гражданской обороны и чрезвычай
ным ситуациям, утвержденном приказом Государственного комитета Чувашской Респуб
лики по делам гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям от 16 сентября 2020 г. 
№ 180 (зарегистрирован в Государственной службе Чувашской Республики по делам юс
тиции 7 октября 2020 г., регистрационный № 6319) приказываю:

1. Создать Общественный совет при Государственном комитете Чувашской Рес
публики по делам гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям и утвердить в следу
ющем составе:

Антонов Антон Васильевич председатель местного отделения Чебоксарского го
родского округа Общероссийской общественной орга
низации «Российский Красный Крест»

Афанасьев
Станислав Николаевич

руководитель исполкома регионального отделения 
Общероссийской общественной организации «Офице
ры России» в Чувашской Республике

Васильев
Генрих Геннадьевич

председатель Чувашской республиканской обществен
ной организации ветеранов (пенсионеров) войны, тру
да, вооруженных сил и правоохранительных органов

Егоров Радимир Федорович член Чувашской республиканской общественной орга
низации социологов «Социс-М»

Козлов
Евгений Владимирович

член Чувашской региональной общественной органи- 
заци содействия спорту в соревновательной деятель
ности «Вместе»

Кузьмин
Дмитрий Анатольевич

председатель Чувашского республиканского отделения 
Общероссийской общественной организации «Всерос
сийское общество спасания на водах»



Муратова
Екатерина Витальевна

исполнительный директор местного отделения Чебок
сарского городского округа Общероссийской обще
ственной организации «Российский Красный Крест»

Павлов Олег Евгеньевич член Чувашского республиканского отделения Обще
российского профсоюза работников государственных 
учреждений и общественного обслуживания Россий
ской Федерации

Сергеева
Светлана Леонидовна

председатель Совета Чувашского республиканского 
отделения Общероссийской общественной организа
ции «Всероссийское пожарное общество»

2. Признать утратившими силу следующие приказы Государственного комитета 
Чувашской Республики по делам гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям:

от 17 декабря 2020 г. № 249 «Об утверждении состава конкурсной комиссии по от
бору кандидатур в состав Общественного совета при Государственном комитете Чуваш
ской Республики по делам гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям»;

от 2 мая 2023 г. № 56 «О внесении изменений в приказ Государственного комитета 
Чувашской Республики по делам гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям от 17 
декабря 2020 г. № 249».

3. Разместить настоящий приказ на официальном сайте Государственного комитета 
Чувашской Республики по делам гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям в ин
формационно - телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель Государственного комитета 
Чувашской Республики по делам граждан
ской обороны и чрезвычайным ситуациям

С.Г. Павлов


